
 
 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

VYBUDOVÁNÍ ZÁZEMÍ PRO ŠPP A ZLEPŠENÍ PODMÍNEK PRO PRÁCI S DIGITÁLNÍMI 

TECHNOLOGIEMI 

ČÁST 2 - VÝMĚNA OKEN 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/46/CN/23 (2) 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2279/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000826 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10967.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední průmyslová škola stavební, Plzeň, Chodské náměstí 2 

SÍDLO: Chodské náměstí 2, Plzeň, 301 00 IČO: 49778064 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Jitka Maulová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Romana Tichotová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Štěpánka Hamatová 

E-MAIL: stepanka.hamatova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: IROP 2023-2027  – 43. výzva; CZ.06.04.01/00/22_043/0002105 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je výměna oken v prostoru učeben ICT ve 2. NP a v zádveří konzultační místnosti 
ve 4. NP v budově školy. Jedná se o vybourání stávajících oken, stavební úpravy stávajících okenních otvorů, výroba 
nových dřevěných atypických špaletových oken a jejich osazení včetně vnitřního parapetu, klempířská úprava 
vnějšího parapetu a začištění omítek. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 (dvě) nabídky. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Nabídková cena (Kč) 
bez DPH/vč. DPH 

E1 

Název: NENADAL s.r.o. 
03. 03. 2024 

22:18:01 
989 907,3 

1 197 787,83 
IČO: 01630458 

Sídlo: Nádražní 3740, 27601 Mělník 

E2 

Název: MARIL s.r.o. 
04. 03. 2024 

09:16:31 
1 032 471,55 
1 249 290,58 

IČO: 08152349 

Sídlo: Budilova 161/15, Jižní Předměstí, 30100 
Plzeň 

 
 



2 
 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 15. 3. 2024 o výběru dodavatele NENADAL s.r.o., který obdržel při hodnocení nejvyšší počet 
bodů ze všech účastníků. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která zahrnovala dílčí kritéria 
a) nejnižší nabídková cena (váha 80 %), b) zkušenosti realizačního týmu (váha 20 %).  

Údaje o hodnocení nabídek byly uveřejněny v dokumentu Zpráva o hodnocení nabídek. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 7. 5. 2024 smlouvu s dodavatelem NENADAL s.r.o., ve které byla sjednána cena ve výši 
989 907,30 Kč bez DPH (1 197 787,83 Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v rámci poskytnutí součinnosti před podpisem smlouvy o dílo uvedl, že provede zakázku samostatně bez 
využití poddodavatelů. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

 

 
V Plzni 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jitka Maulová  
ředitelka  

Střední průmyslová škola stavební, Plzeň, Chodské náměstí 2  

za Zadavatele 


		2024-06-04T14:03:06+0200
	Ing. Jitka Maulová




